
12/12/2022 13:44 SEI/GOV-PI - 6161523 - Edital

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6958140&infra_sistem… 1/1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
Rua João Cabral, 2231, Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150

Telefone: - h�ps://www.uespi.br
  

EDITAL Nº 69/2022 - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Processo nº 00089.020108/2022-18

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Universidade Estadual do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Assuntos Estudan�s
e Comunitários – PREX e do Departamento de Assuntos Estudan�s e Comunitários – DAEC, torna pública
a homologação das inscrições do Processo Sele�vo para Estágio Não Obrigatório do Curso de
Bacharelado em Ciência da Computação, para lotação no Núcleo de Processamento de Dados - NPD,
Campus Prof. Antônio Giovani Alves de Sousa, em Piripiri-PI, conforme Edital UESPI/PREX/DAEC/SEE Nº
69/2022. 

 

ORDEM NOME RESULTADO
01 Débora Cris�na Santos de Brito DEFERIDA
02 Leone Rodrigues Santos DEFERIDA
03 Matheus Andrade Uchoa DEFERIDA
04 Moises Pinhão Sobrinho DEFERIDA

 

Teresina, 12 de dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por IVONEIDE PEREIRA DE ALENCAR - Matr.0280301-1, Pró-
Reitor de Extensão, Assuntos Estudan�s e Comunitários, em 12/12/2022, às 13:44, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28
de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6161523 e
o código CRC 870576CE.

 

Referência: Processo nº 00089.020108/2022-18 SEI nº 6161523

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

